CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TỰ KIỂM ĐIỂM

(Của sinh viên vi phạm quy chế thi)

Kính gửi: - Hội đồng xét kỷ luật sinh viên Trường Đại học Khoa học

                - Hội đồng xét kỷ luật sinh viên Khoa Khoa học Xã hội và Nhân văn

                - Cô giáo/thầy giáo chủ nhiệm lớp…………............................................

Tên em là: ……………………………Mã sinh viên: ………………………………

Là sinh viên lớp:…………………..do thầy/cô ………………………….chủ nhiệm

Em viết đơn này xin tự kiểm điểm nội dung sau:

Vào ca thi………….  ngày……. tháng….. năm …… tại phòng thi số……….

Giảng đường …………môn thi………………………em đã có hành vi ……..(mang

tài liệu vào phòng thi/sử dụng điện thoai/trao đổi bài..v.v.).

Với hành vi trên em đã bị giám thị coi thi lập biên bản xử lý vi phạm theo quy

chế thi bằng hình thức ……..

Em nhận thấy hành vi nêu trên của em đã vi phạm quy chế thi của Trường Đại

học Khoa học. Em đã nhận ra lỗi vi phạm của bản thân, kính mong thầy cô và Hội

đồng kỷ luật xem xét tạo điều kiện cho em để khắc phục và sửa chữa những sai phạm

nói trên.

Em xin nhận mức độ xử lý kỷ luật là: ……………… (Khiển trách, cảnh cáo,

dừng học tập 1 năm, buộc thôi học….).

Em xin hứa sẽ không vi phạm lần nào nữa.

Thái Nguyên, ngày …. tháng…. năm …..

Xác nhận của GVCN lớp Người viết kiểm điểm